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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,38 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 400 zł

W ofercie do wynajęcia mieszkanie położone na I piętrze w okolicach CH Ster.
Na 51 m2 składają się 2 rozkładowe pokoje (balkon), widna kuchnia, łazienka połączona z toaletą, korytarz.
Pokoje wyposażone w narożniki, komody, w większym pokoju stół z czterema krzesłami.
Ściany gładzone, na podłodze parkiet. W kuchni meble w zabudowie, lodówka, płyta gazowa oraz stół z krzesłami.
W łazience terakota i glazura, wanna, toaleta, umywalka oraz pralka.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Koszt najmu: czynsz najmu-2400 zł, czynsz administracyjny w wysokości ok. 380zł (w tym zaliczka na zimną
wodę i śmieci), dodatkowo prąd i gaz według zużycia. Najem na minimum 12 miesięcy. Oferta skierowana do
osób niepalących, bez zwierząt. NAJEM OKAZJONALNY
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W okolicy pętla tramwajowa linii 8 i 10, przystanki autobusowe 88, 108, Biedronka, CH Ster, Castorama, Park
Przygodna.
Mieszkanie dostępne od ok.23 maja 2024
Zapraszam na prezentację.

Symbol CIT22429 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 400 PLN

Cena w EURO 556 € Cena w USD 603 $

Opłaty dodatkowe 2 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Polskich Marynarzy Powierzchnia całkowita 51,38 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216 Czynsz administracyjny 380 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


